证券代码：

００２００３

证券简称：伟星股份 公告编号：

２０１１－０１５

浙江伟星实业发展股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

浙江伟星实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和

完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事

务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据

单位：元

２０１０

年（

１－１２

月）

２００９

年（

１－１２

月） 增减幅度（

％

）

营业总收入

１

，

８３９

，

８７４

，

２４６．７９ １

，

３９５

，

１３１

，

５３４．７０ ３１．８８

营业利润

３３０

，

０４３

，

７４４．１０ ２２３

，

５６１

，

０８９．８６ ４７．６３

利润总额

３３５

，

３５１

，

１９５．５６ ２２２

，

７０８

，

３１８．６３ ５０．５８

归属于上市公司股东

的净利润

２５４

，

１０６

，

４７８．４１ １７２

，

４７６

，

１９７．１３ ４７．３３

基本每股收益

１．２３ ０．８６ ４３．０２

加权平均净资产收益

率（

％

）

２３．９０％ １８．６８％

增加

５．２２

个百分点

２０１０

年末

２００９

年末 增减幅度（

％

）

总 资 产

１

，

７９９

，

０５１

，

０９０．７７ １

，

４４８

，

９１８

，

１７０．２３ ２４．１７

归属于上市公司股东

的所有者权益

１

，

１７６

，

５６５

，

５５５．６７ ９５５

，

０１０

，

４８０．２６ ２３．２０

股本（股）

２０７

，

４１１

，

０４０ ２０４

，

６６３

，

１００ １．３４

归属于上市公司股东

的每股净资产

５．６７ ４．６７ ２１．４１

注：

１

、

２０１０

年

１－１２

月基本每股收益按总股本

２０６

，

２６６

，

０６５

（

２０４

，

６６３

，

１００＋２

，

７４７

，

９４０＊７／１２

）股计算，

２０１０

年

１２

月

３１

日每股净资产按总股本

２０７

，

４１１

，

０４０

股计算；

２００９

年

１－１２

月基本每股收益按总股本

２０１

，

２４５

，

９２０

股计算。

２

、上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

１

、经营业绩说明

报告期公司实现营业总收入

１

，

８３９

，

８７４

，

２４６．７９

元，比上年同期增长

３１．８８％

；实现营业利润

３３０

，

０４３

，

７４４．１０

元，比上年同期增长

４７．６３％

；实现利润总额

３３５

，

３５１

，

１９５．５６

元，比上年同期增长

５０．５８％

；实现归属

于上市公司股东的净利润

２５４

，

１０６

，

４７８．４１

元，比上年同期增长

４７．３３％

。 主要原因是公司前次募集资金项

目投产后，产销规模实现一定幅度的增长。

２

、财务状况说明

截止

２０１０

年

１２

月

３１

日，公司总资产

１

，

７９９

，

０５１

，

０９０．７７

元，比年初增长

２４．１７％

；归属于上市公司股东的

所有者权益

１

，

１７６

，

５６５

，

５５５．６７

万元，比年初增长

２３．２０％

。

三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明

本业绩快报披露的经营业绩与

２０１０

年

１０

月

２２

日披露的《浙江伟星实业发展股份有限公司

２０１０

年第三

季度报告》对

２０１０

年度经营业绩的预计不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司法定代表人章卡鹏先生、主管会计工作的负责人沈利勇先生和会计机构负责人杨令先生签

字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、公司审计部负责人签字的《关于公司

２０１０

年度业绩快报的内部审计报告》。

特此公告。

浙江伟星实业发展股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

２

月

２６

日

公司简称：南钢股份 股票代码：

６００２８２

编号：临

２０１１

—

００２

号

南京钢铁股份有限公司

第四届董事会第十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

２０１１

年

２

月

１５

日，南京钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）以传真、电子邮件及专人送达的方式发

出了召开第四届董事会第十九次会议的通知。

２０１１

年

２

月

２５

日，第四届董事会以通讯表决方式召开第十

九次会议。 会议的召集和召开符合有关法律、法规规章和《公司章程》的规定。 本次会议应参加表决董事

９

名，实际参加表决董事

９

名。 经与会董事逐项审议表决，会议通过如下议案：

一、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过《关于发行公司债券的议案》

为进一步改善公司债务结构、拓宽公司融资渠道、满足公司资金需求、降低公司融资成本，根据《公

司法》、《证券法》、《公司债券发行试点办法》等有关法律法规的规定，并结合目前债券市场的分析、比较

和公司的资金需求情况，公司拟公开发行公司债券（以下简称“本次发行”）。

（一）具体方案

１

、发行规模

本次发行的公司债券的规模为不超过人民币

４０

亿元， 且不超过公司截至

２０１０

年

１２

月

３１

日经审计的

归属于母公司所有者权益的

４０％

。 具体发行规模提请股东大会授权董事会依据国家法律、法规及证券监

管部门的有关规定，根据公司资金需求情况和发行时市场情况，在上述范围内确定。

２

、向公司股东配售的安排

本次发行的公司债券可以向公司股东配售，具体配售安排（包括是否配售、配售比例等）提请股东大

会授权董事会根据发行时的市场情况确定。

３

、债券存续期限

本次发行的公司债券的存续期限为不超过

７

年，可以为单一期限品种，也可以是多种期限的混合品

种，具体期限提请股东大会授权董事会在发行前根据市场情况和公司资金需求情况确定。

４

、募集资金用途

本次发行公司债券的募集资金拟用于偿还公司债务、优化公司债务结构和补充流动资金。 具体募集

资金用途提请股东大会授权董事会根据公司资金需求情况和公司债务结构确定。

５

、上市场所

公司在本次公司债券发行结束后将尽快向上海证券交易所提出关于本次公司债券上市交易的申

请。 经监管部门批准，本次公司债券亦可在适用法律允许的其他交易场所上市交易。

６

、担保安排

本次发行的公司债券的担保安排提请股东大会授权董事会确定。

７

、决议的有效期

本次发行公司债券的股东大会决议有效期自股东大会审议通过之日起至中国证监会核准本次公司

债发行届满

２４

个月之日止。

（二）授权事项

为提高本次发行的工作效率，提请股东大会授权董事会及董事会获授权人士依照《公司法》、《证券

法》及《公司债券发行试点办法》等法律法规及《公司章程》的有关规定以及届时的公司资金需求及市场

情况，从维护公司股东利益最大化的原则出发，全权办理本次发行公司债券的相关事宜，包括但不限于：

１

、依据国家法律、法规及证券监管部门的有关规定和公司股东大会决议，根据公司和市场的实际情

况，制定本次公司债券发行的具体方案，以及修订、调整本次发行公司债券的发行条款，包括但不限于具

体发行数量、债券期限、债券品种、债券利率及其确定方式、发行时机（包括是否分期发行及发行期数

等）、担保方案、是否设置回售条款和赎回条款等创新条款、评级安排、具体申购办法、具体配售安排、还

本付息的期限和方式、债券上市等与本次公司债券发行方案有关的全部事宜。

２

、聘请中介机构，办理本次公司债券发行申请的申报事宜，以及在本次发行完成后，办理本次发行

的公司债券的上市事宜，包括但不限于授权、签署、执行、修改、完成与本次公司债券发行及上市相关的

所有必要的文件、合同、协议、合约（包括但不限于募集说明书、保荐协议、承销协议、担保协议、债券受托

管理协议、上市协议、各种公告及其他法律文件等）和根据法律法规进行相关的信息披露。

３

、为本次发行的公司债券选择债券受托管理人，签署债券受托管理协议以及制定债券持有人会议

规则。

４

、如监管部门对发行公司债券的政策发生变化或市场条件发生变化，除涉及有关法律、法规及本公

司章程规定须由股东大会重新表决的事项外， 根据监管部门的意见对本次发行公司债券的具体方案等

相关事项进行相应调整。

５

、根据相关证券交易场所的债券发行及上市规则，办理本次公司债券的发行及上市事宜。

６

、在出现预计不能按期偿付债券本息或者到期未能按期偿付债券本息时，采取如下特别偿债措施：

（

１

）不向股东分配利润；

（

２

）暂缓重大对外投资、收购兼并等资本性支出项目的实施；

（

３

）调减或停发董事和高级管理人员的工资和奖金；

（

４

）冻结主要责任人的流动。

７

、采取所有必要的行动，决定或办理其他与本次公司债券发行及上市的其他一切事宜。

８

、本授权在自股东大会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

公司董事会提请股东大会同意董事会授权公司董事长杨思明先生、副董事长吕鹏先生、董事孙亦民

先生和董事会秘书徐林先生为本次发行的获授权人士， 根据股东大会的决议及董事会授权具体处理与

本次发行有关的事务。

上述获授权人士有权根据公司股东大会决议确定的授权范围及董事会的授权， 代表公司在本次发

行过程中处理与本次发行、上市有关的上述事宜。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

二、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过《关于设立南京鑫龙钢材销售有限公司的议案》

为适应钢铁产品销售市场的变化，优化销售服务体系，提高营销水平，公司决定在江苏省南京市六

合区设立销售子公司———南京鑫龙钢材销售有限公司。 该公司注册资本为

１００

万元人民币。 董事会授权

公司经理层具体办理该公司设立的相关事宜。

三、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过《关于召开二〇一一年第一次临时股东大会的议案》

公司董事会定于

２０１１

年

３

月

１４

日（星期一）下午

１

：

３０

，以现场会议方式在南钢宾馆召开二

○

一一年

第一次临时股东大会。 （详见同日刊登的本公司临

２０１１

—

００３

号公告《南京钢铁股份有限公司董事会关于

召开公司二

○

一一年第一次临时股东大会的通知》）。

特此公告

南京钢铁股份有限公司董事会

二

○

一一年二月二十五日

公司简称：南钢股份 股票代码：

６００２８２

编号：临

２０１１

—

００３

号

南京钢铁股份有限公司董事会

关于召开二

○

一一年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）董事会定于

２０１０

年

３

月

１４

日（星期一）在南京南钢宾馆召

开公司二

○

一

○

年第一次临时股东大会。

（一）会议时间：

２０１１

年

３

月

１４

日（星期一）下午

１

：

３０

，会期半天

（二）会议方式：现场会议

（三）会议召开地点：南京市六合区卸甲甸南钢宾馆

（四）股权登记日：

２０１１

年

３

月

８

日（星期二）

（五）会议召集人：公司董事会

（六）股东表决方式：现场投票表决

（七）参加会议人员

１

、截止于

２０１０

年

３

月

８

日（星期二）交易结束时在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在

册的本公司全体股东。

符合上述条件的股东有权委托他人持股东授权委托书、代理人本人有效身份证件参加会议，该股东

代理人不必为公司的股东。

２

、公司董事、监事及高级管理人员。

３

、公司聘请的律师。

（八）会议审议事项

关于发行公司债券的议案。

上述审议事项的详细内容将于

２０１１

年

３

月

９

日登载于上海证券交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

（九）股东参加会议办法

１

、股东大会登记

（

１

）现场登记

符合上述条件的、拟出席会议的个人股东请持股票账户卡、本人身份证或其他能够表明身份的有效

证件或证明（股东代理人另需股东书面授权委托书及代理人有效身份证件）；法人股东的法定代表人拟

出席会议的，请持股票账户卡、本人有效身份证件、法人营业执照复印件，法定代表人委托代理人出席会

议的，请持股票账户卡、本人有效身份证件、法人营业执照复印件及法人股东单位的法定代表人依法出

具的书面授权委托书于

２０１１

年

３

月

９

日（星期三）上午

８

：

３０－１１

：

３０

、下午

１

：

００－４

：

００

到公司指定地点办理

现场登记手续。

（

２

）书面登记

股东也可于

２０１１

年

３

月

９

日（星期三）前书面回复公司进行登记（以信函或传真方式），书面材料应包

括股东姓名（或单位名称）、有效身份证件复印件（或法人营业执照复印件）、股票账户卡复印件、股权登

记日所持有表决权股份数、联系电话、地址及邮编（受委托人须附上本人有效身份证件复印件和授权委托书）。

（

３

）联系方式

现场登记地址：江苏省南京市六合区卸甲甸南钢办公大楼七楼

南京钢铁股份有限公司证券部

书面回复地址：江苏省南京市六合区卸甲甸

南京钢铁股份有限公司证券部

邮编：

２１００３５

电话：

０２５

—

５７０７２０７３

、

５７０７３４３２

传真：

０２５

—

５７０７２０６４

联系人：唐 睿 谢思伟

２

、现场参会

拟出席会议的股东或股东代理人请于会议开始前半个小时内到达会议地点，并携带本人有效身份证件、股

票账户卡、授权委托书等原件，以便验证入场。

会期半天，出席会议人员食宿及交通费用自理。

３

、股东参会回执及授权委托书附后

南京钢铁股份有限公司董事会

二

○

一一年二月二十五日

回 执

截至

２０１１

年

３

月

８

日，我单位（个人）持有“南钢股份”（

６００２８２

）股票 股，拟参加公司二

○

一一年第一次

临时股东大会。

出席人姓名：

股东帐户：

股东名称（签字或盖章）：

２０１１

年

３

月 日

授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本人（单位）出席南京钢铁股份有限公司二

○

一一年第一次临时股东大

会，并代为行使表决权。

委托人签字（盖章）：

委托人身份证号码：

委托人股票账户：

委托人持股数量：

受托人签字：

受托人身份证号码：

审议事项 议 案 名 称 同意 反对 弃权

议案 关于发行公司债券的议案

委托日期：

２０１１

年

３

月 日

注：

１．

委托人应在委托书中“同意”、“反对”、“弃权”项下的方格“

□

”内选择一项用“

√

”明确授意受托人投票；

２．

若股东不在上表对每一审议事项作赞成、反对或弃权票的指示，股东代理人可按自己的意思表决。

证券代码：

００２０１８

证券简称：华星化工 公告编号：

２０１１－００６

安徽华星化工股份有限公司

２０１０

年度业绩快报及业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务

所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期

增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

８５７

，

４２０

，

１１１．６３ ８７０

，

２１２

，

４５６．１８ －１．４７％

营业利润

－１２４

，

４６２

，

２１８．６８ １５

，

０７０

，

１５８．２９ －９２５．８９％

利润总额

－１１４

，

９７２

，

３４２．１３ １５

，

３７９

，

２５３．４７ －８４７．５８％

归属于上市公司股东的净利润

－１２６

，

５２８

，

３７９．５４ ４

，

９２１

，

９０４．８３ －２

，

６７０．７２％

基本每股收益（元）

－０．４３ ０．０２ －２

，

２５０．００％

加权平均净资产收益率

－１９．３５％ ０．７３％ －２０．０８％

本报告期末 本报告期初

增减变动幅度

（

％

）

总资产

１

，

４７５

，

７５９

，

３６２．９３ １

，

６１９

，

１８４

，

６７４．９９ －８．８６％

归属于上市公司股东的所有者权

益

５９６

，

０１６

，

０００．４９ ７１９

，

８７０

，

８３９．８８ －１７．２１％

股本

２９３

，

８５７

，

２００．００ ２４４

，

８８１

，

０００．００ ２０．００％

归属于上市公司股东的每股净资

产（元）

２．０３ ２．９４ －３０．９５％

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、经营业绩说明

报告期内，公司实现营业总收入

８５７

，

４２０

，

１１１．６３

元，较上年同期下降

１．４７％

，主要原因是公司面对

２０１０

年度农药行业前所未有的严峻形势，紧紧围绕主营业务稳健经营，坚持以市场为导向，以销售为龙

头，通过利用品牌和规模优势，大力开拓国内市场，不断完善国际市场。

报告期内，公司实现营业利润

－１２４

，

４６２

，

２１８．６８

元、实现归属于母公司所有者净利润

－１２６

，

５２８

，

３７９．５４

元，与上年同期相比大幅度减少，主要原因系受国内自然灾害性天气影响和国际市场草甘膦价格持续低

迷以及基础化工原材料价格的上涨，公司面临极为困难的经营环境，主导产品草甘膦盈利能力较弱，报告

期内经营出现较大亏损。

２

、财务状况说明

报告期末，公司财务状况良好，总资产

１

，

４７５

，

７５９

，

３６２．９３

元，总负债

８４１

，

８６５

，

７５８．３２

元，所有者权益

６３３

，

８９３

，

６０４．６１

元，资产负债率

５７．０５％

。

报告期末，总资产比上年同期下降

８．８６％

，每股净资产比上年同期下降

３０．９５％

，主要原因是公司

２０１０

年度亏损和实施

２００９

年度权益分派所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于

２０１０

年

１０

月

２７

日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的《公司

２０１０

年

第三季度季度报告》中对

２０１０

年度经营业绩预计为：归属于上市公司股东的净利润为

－９５００ ～ －１００００

万

元。 公司

２０１０

年度业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计存在差异，具体原因如下：

１

、

２０１０

年第四季度受国家节能减排政策影响，基础化工原材料价格上涨幅度超过预期，成本大幅上

升；

２

、受全球经济通胀和人民币持续升值影响，公司第四季度三大费用超预期；

３

、公司主导产品草甘膦

２０１１

年年初市场行情低于预期，资产减值损失大幅增加。

四、其他说明

１

、具体财务数据将在

２０１０

年年报中详细披露，敬请广大投资者关注；

２

、本公司董事会对因业绩预计修正带来的不便向投资者予以致歉。

五、备查文件

１

、经公司现任法定代表人谢平、主管会计工作的负责人徐柏林、会计机构负责人张志峰签字并盖章

的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

安徽华星化工股份有限公司

董事会

二

○

一一年二月二十五日

证券代码：

００２４７３

证券简称：圣莱达 公告编号：

２０１１－００１

宁波圣莱达电器股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事

务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

２３３

，

９６３

，

８５６．３９ １５５

，

３６１

，

５４５．８３ ５０．５９％

营业利润

３３

，

３１９

，

６１０．７１ ３１

，

２０４

，

１９８．８９ ６．７８％

利润总额

３９

，

８５６

，

１６１．２５ ３２

，

１５２

，

８０１．８０ ２３．９６％

归属于上市公司股东的净利

润

３２

，

８３１

，

６３１．９８ ２７

，

２１５

，

５３２．７１ ２０．６４％

基本每股收益（元）

０．５２ ０．４５ １５．５６％

加权平均净资产收益率

１５．８８％ ２６．０８％

减少

１０．２

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总资产

４７４

，

４０８

，

７７４．３１ ２０４

，

９６０

，

８８８．７０ １３１．４６％

归属于上市公司股东的所有

者权益

４３０

，

９７１

，

３０１．４２ １２７

，

２０７

，

６９７．７０ ２３８．７９％

股本

８０

，

０００

，

０００．００ ６０

，

０００

，

０００．００ ３３．３３％

归属于上市公司股东的每股

净资产（元）

５．３９ ２．１２ １５４．２５％

注：

１

、上述数据均以公司合并报表数据填列；

２

、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股

东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、经营情况说明

报告期内，公司经营情况良好，

２０１０

年实现营业总收入

２３３９６．３９

万元，同比增长

５０．５９％

，主要是公司核

心产品温控器对外销售量大幅增长，增长率为

１０２％

。 营业利润

３３３１．９６

万元、净利润

３３７２

万元，分别比上年

增长

６．７８％

和

２１．１１％

，营业利润、净利润增长幅度小于营业总收入的增长幅度，主要系原材料市场价格攀

升后产品的毛利率同比下降。 另外，公司的营业外收入比上年增加

５６１．５３

万元。

２

、财务状况说明

截止

２０１０

年末，公司总资产

４７４４０．８７

万元，较

２００９

年末增长

１３１．４６％

；股本

８０００

万元，较

２００９

年末增长

３３．３３％

；归属于上市公司股东的所有者权益

４３０９７．１３

万元，较

２００９

年末增长

２３８．７９％

；归属于上市公司股

东的每股净资产

５．３９

元，较

２００９

年末增长

１５４．２５％

。 所有者权益项目的大幅增长主要系本年度公司上市取

得募集资金所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司

２０１０

年第三季度报告中对

２０１０

年度预计的经营业绩为：归属于母公司所有者的净利润比上年增

减变动幅度为

２０％－３０％

。

公司

２０１０

年度业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师（如有）、会计机构负责人（会计主管人

员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

宁波圣莱达电器股份有限公司董事会

２０１１

年

２

月

２５

日

证券代码：

００２４３４

证券简称：万里扬 公告编号：

２０１１－００６

浙江万里扬变速器股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务

所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：（人民币）元

项 目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

８３１

，

８４０

，

９４５．８６ ７２７

，

１００

，

７８９．３３ １４．４１％

营业利润

１７１

，

８７５

，

１９９．６４ １３５

，

５５２

，

０７１．００ ２６．８０％

利润总额

１７６

，

２２７

，

６８５．５８ １４１

，

４１２

，

４８５．８８ ２４．６２％

归属于上市公司股东的净利

润

１５２

，

７３１

，

８５４．０９ １３７

，

５４２

，

１４３．８５ １１．０４％

基本每股收益（元）

１．０３ １．０８ －４．６３％

加权平均净资产收益率

１３．８３％ ３６．７７％ －２２．９４％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总 资 产

２

，

１１４

，

３１７

，

０４５．９２ ９０７

，

２５５

，

６４９．４５ １３３．０５％

归属于上市公司股东的所有

者权益

１

，

７８９

，

９４５

，

７３８．３２ ４１９

，

８６５

，

１６１．００ ３２６．３１％

股 本

１７０

，

０００

，

０００．００ １２７

，

５００

，

０００．００ ３３．３３％

归属于上市公司股东的每股

净资产（元）

１０．５３ ３．２９ ２２０．０６％

备注：

１

、以上数据以合并报表数据填列；

２

、上述基本每股收益、加权平均净资产收益率按照《公开发

行证券的公司信息披露编报规则第

９

号—净资产收益率和每股收益的计算及披露（

２０１０

年修订）》计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、经营业绩说明

２０１０

年度公司的主营业务保持了稳步增长的趋势，与

２００９

年度同期相比，营业收入增长

１４．４１％

，营业

利润增长

２６．８０％

，利润总额增长

２４．６２％

，归属于上市公司股东的净利润增长

１１．０４％

，主要原因为公司主营

业务发展良好，进一步提高了管理水平，并优化了产品结构和资源配置。

２

、财务状况说明

报告期末， 公司总资产较期初增长

１３３．０５％

， 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增长

３２６．３１％

，归属于上市公司股东的每股净资产较期初增长

２２０．０６％

，加权平均净资产收益率较上年同期下降

了

２２．９４％

，主要原因是公司于

２０１０

年

６

月在中小企业板首次公开发行股票

４

，

２５０

万股，募集资金净值

１

，

２１０

，

２１４

，

４９５．００

元，导致公司总资产、所有者权益、股本和每股净资产大幅增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

２０１０

年第三季度报告中对

２０１０

年度预计的经营业绩为： 归属于上市公司股东的净利润比上年同

期增长幅度为

０％～３０％

， 本次业绩快报披露的经营业绩与

２０１０

年第三季度披露的业绩预告不存在差

异。

四、备查文件

１

、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利

润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

浙江万里扬变速器股份有限公司

董事会

２０１１

年

２

月

２５

日

证券代码：

００２１４９

证券简称：西部材料 公告编号：

２０１１－００２

西部金属材料股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经

会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

１３３

，

７０４．９７ ７８

，

２４５．４５ ７０．８８

营业利润

５

，

９５８．７７ ２

，

４９７．７５ １３８．５７

利润总额

７

，

７０１．４８ ５

，

０９３．７９ ５１．１９

归属于上市公司股东的净

利润

４

，

０１８．４９ ２

，

９５４．８９ ３５．９９

基本每股收益（元）

０．２３ ０．１８ ２７．７８

加权平均净资产收益率

４．６３％ ４．５９％ ０．０４

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总 资 产

２４６

，

０８９．１３ ２０４

，

２９６．１９ ２０．４６

归属于上市公司股东的所

有者权益

８８

，

７１０．５５ ８４

，

９１６．１８ ４．４７

股本（万股）

１７

，

４６３ １７

，

４６３ ０

归属于上市公司股东的每

股净资产（元）

５．０８ ４．８６ ４．５３

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１０

年公司认真分析宏观经济形势，顺应市场、客户需求，公司业绩稳步提升。 全年公司实现营业

总收入

１３３

，

７０４．９７

万元，较上年增长

７０．８８％

；实现营业利润

５

，

９５８．７７

万元，较上年增长

１３８．５７％

；实现

利润总额

７

，

７０１．４８

万元，较上年增长

５１．１９％

；归属于上市公司股东的净利润

４

，

０１８．４９

万元，较上年增

长

３５．９９％

。

营业总收入、营业利润、利润总额及归属于上市公司股东的净利润较上年增长主要原因是公司复合

板、钛制品销售规模扩大所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司

２０１０

年度业绩快报披露的经营业绩，与公司在

２０１０

年第三季度报告中披露的

２０１０

年预计业绩不

存在差异。

四、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表

和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

西部金属材料股份有限公司

董 事 会

二〇一一年二月二十六日

证券代码：

００２３７５

证券简称：亚厦股份 公告编号：

２０１１－００５

浙江亚厦装饰股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，但未经会计师事

务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据

单位：（人民币）元

项目

２０１０

年度

２００９

年度 增减幅度

营业总收入

４

，

４８５

，

８８８

，

０７８．８７ ２

，

４８７

，

３３８

，

８３３．２８ ８０．３５％

营业利润

３１０

，

４１６

，

７７８．１１ １７８

，

０５２

，

７５７．８２ ７４．３４％

利润总额

３０９

，

９５３

，

５３５．６２ １７７

，

３２８

，

２３２．７７ ７４．７９％

归属于上市公司股东的

的净利润

２６０

，

５９４

，

８３６．０２ １３２

，

３０１

，

６５０．８９ ９６．９７％

基本每股收益（元）

１．３２ ０．８４ ５７．１４％

加权平均净资产收益率

１３．９１％ ２８．９５％ －１５．０４％

２０１０

年末

２００９

年末 增减幅度

总资产

４

，

４８０

，

０１４

，

８９４．２４ １

，

６０４

，

１６１

，

５１７．９７ １７９．２７％

归属于上市公司股东的

所有者权益

２

，

４１０

，

７６９

，

６２４．０５ ５２３

，

０４８

，

００３．６５ ３６０．９１％

股本

２１１

，

０００

，

０００ １５８

，

０００

，

０００ ３３．５４％

归属于上市公司股东的

每股净资产（元）

１１．４３ ３．３１ ２４５．３２％

注：

①

上述数据均以合并报表数据填列；

二、经营业绩和财务状况的简要说明

１

、经营业绩说明

２０１０

年度公司利用装饰行业快速发展的契机，公共建筑装饰、住宅精装修和建筑幕墙三大业务取得

了快速发展。 与

２００９

年度相比，营业收入增长

８０．３５％

，营业利润增长

７４．３４％

，利润总额增长

７４．７９％

，归属

于母公司股东的净利润增长

９６．９７％

。 上述指标同比增长的主要原因是：

（

１

）公司加大了业务拓展力度和加快工程施工进度，合同订单和完成工程量均比去年同期大幅增长；

（

２

）公司通过不断提高自身的业务能力和项目管理水平，有效控制了成本费用，毛利率较上年同期有

较大上升，从而使利润总额、净利润等指标增长幅度较大。

２

、财务状况说明

报告期末，公司总资产较上年期末上升

１７９．２７％

，归属于上市公司股东的所有者权益较去年期末上

升

３６０．９１％

，归属于上市公司股东的每股净资产较去年期末上升

２４５．３２％

，主要原因是公司

３

月在中小板

首次公开发行股票

５３００

万股，募集资金净额

１６２

，

０６３．１２

万元，以及当期实现的净利润增加，使得公司股

本、所有者权益和总资产、每股净资产大幅增加所致。

三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明

２０１０

年

１０

月

２８

日，公司在

２０１０

年第三季度报告中预计

２０１０

年度归属上市公司股东的净利润同比增长

８０％－１１０％

，在前次业绩预告的范围之内，与其不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的报告期比较式资产负债

表和利润表；

２

、公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

浙江亚厦装饰股份有限公司董事会

二〇一一年二月二十五日

股票代码：

００２０１０

股票简称：传化股份 公告编号：

２０１１－０１３

浙江传化股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事

务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据

单位：人民币元

项目

２０１０

年

２００９

年 增减幅度（

％

）

营业总收入

２

，

２７３

，

３６０

，

５８４．２０ １

，

８５７

，

２１８

，

７８０．８９ ２２．４１

营业利润

２１２

，

５９８

，

０２８．６６ ２１２

，

９７４

，

６６４．２２ －０．１８

利润总额

２１８

，

０８５

，

４４１．８５ ２１７

，

６３１

，

７９９．０２ ０．２１

净利润

１４２

，

１０７

，

１６０．５５ １４０

，

８９３

，

８８０．２３ ０．８６

基本每股收益（元）

０．６４ ０．６９ －７．２５

加权平均净资产收益

率（

％

）

１４．１２ ２２．２６

减少了

８．１４

个百分点

项目

２０１０

年末

２００９

年末 增减幅度（

％

）

总资产

１

，

９３７

，

１６１

，

００６．４３ １

，

３５８

，

１３１

，

６７１．６７ ４２．６３

股东权益

１

，

３１７

，

６７２

，

８１９．３３ ６９５

，

６８７

，

１１２．５１ ８９．４１

股本（万股）

２４

，

３９９ ２０

，

２８０ ２０．３１

每股净资产（元）

５．４０ ３．４３ ５７．４３

注：

①

上述数据以合并报表数据填列；

②

上述净利润、基本每股收益、股东权益、每股净资产等指标应以归属于上市公司股东的数据填列，

净资产收益率按净资产收益率按加权平均计算；

③

加权平均法计算的净资产收益率按《公开发行证券的公司信息披露编报

规则第

９

号———净资产收益率和每股收益的计算及披露》编制及披露。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，面对上游原材料价格高位波动的挑战，面对下游行业节能减排、淘汰落后产能的压力，面

对行业内日益残酷的市场竞争，公司营业总收入

２

，

２７３

，

３６０

，

５８４．２０

元，比上年同期增长

２２．４１％

，净利润

１４２

，

１０７

，

１６０．５５

元，比上年同期略增长

０．８６％

。 净利润与营业总收入未能同比增长的主要原因是公司所需

的原材料价格高位波动，生产成本与上年同期有所上升所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司

２０１０

年三季度报告中披露业绩预告不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人徐冠巨先生、主管会计工作的负责人吴建华先生、会计机构负责人杨万清

先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计意见。

浙江传化股份有限公司

董事会

２０１１

年

２

月

２６

日

信息披露

Disclosure

B9

2011

年

2

月

26

日 星期六

证券代码：

002238

证券简称：天威视讯 公告编号：

2011－011

深圳市天威视讯股份有限公司

关于土地使用权竞拍结果的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

深圳市天威视讯股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

1

月

31

日召开的第五届董事会

第二十一次会议和

2011

年

2

月

16

日召开的

2011

年第一次临时股东大会审议通过了 《关于建设

"

深圳市有线信息传输大厦项目

"

的议案》，同意公司参与竞拍为建设

"

深圳市有线信息传输大

厦项目

"

所需的

T106-0037

号宗地的使用权（有关内容详见公司

2011

年

2

月

1

日和

17

日刊登于指

定信息披露媒体 《证券时报》 和巨潮资讯网的

2011-004

号、

2011-006

号、

2011-007

号和

2011－

009

号公告）。

公司于

2011

年

2

月

24

日参与了深圳市规划和国土资源委员会委托深圳市土地房产交易中心挂牌

出让

T106-0037

宗地的土地使用权公开竞拍， 并于当日收到深圳市规划和国土资源委员会出具的深

地交（

2011

）

010

号《成交确认书》，确认公司竞得

T106-0037

宗地，竞得成交价为人民币

231,000,000.00

元。

目前公司正在办理签订《深圳市土地使用权出让合同书》和支付成交价款等相关后续事宜。

特此公告。

深圳市天威视讯股份有限公司

董事会

二〇一一年二月二十五日

股票简称：济南钢铁 证券代码：

600022

公告编号：

2011－006

济南钢铁股份有限公司

重大事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏负连带责任。

本公司于

2011

年

2

月

18

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证

券交易所网站同时披露了《济南钢铁股份有限公司重大事项暨停牌公告》，因山东钢铁集团有限

公司（以下简称

"

山钢集团

"

）正在筹划与公司有关的重大资产重组事宜，本公司股票已按有关规定

停牌。

目前，山钢集团仍在就重大资产重组事项的有关问题与相关部门进行政策咨询及方案论证，

因此公司股票将继续停牌。

停牌期间， 公司将充分关注事项进展并及时履行披露义务， 每周发布一次重大事项进展公

告。 待重大资产重组事项确定后，公司将及时公告并复牌，敬请各位投资者谅解。

本公司发布的信息以指定报刊刊登的公告为准， 请广大投资者理性投资， 注意风

险。

特此公告。

济南钢铁股份有限公司

董事会

二

○

一一年二月二十六日